

あすなろダイニング&里カフェ成分表

昼食・夜食

	献立	原材料・調味料等	アレルギー	アレルギーコンタミ注意喚起
肉うどん	うどん	めん〔小麦粉、食塩、加工澱粉〕	小麦	本品生産工場では、そば、卵を含む製品を製造しております。
	鶏五目ご飯	米、野菜（人参、ごぼう、たけのこ、ひらたけ、しいたけ）、醤油（国内製造）、鶏肉、砂糖、米発酵調味料、油揚げ、かつおエキス、こんにゃく、食塩、いりごま、チキンエキス、昆布エキス、ごぼうエキス、植物油、乾燥ひじき、豆腐発酵調味料／調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、豆腐用凝固剤、水酸化Ca	小麦・ごま・大豆・鶏肉・豚肉	
	うどんのつゆ	しょうゆ、砂糖、醸造酢、食塩、かつおぶし、かつおエキス、さばぶし、米発酵調味料、魚介エキス／調味料（アミノ酸等）、酒精、カラメル色素、増粘剤（キサンタン）	小麦・さば・大豆	
	牛肉	牛バラ肉、砂糖、醤油、ねぎ、ビーフブイヨン、本みりん、たん白加水分解物、水飴、清酒、食塩、かつおエキス、昆布エキス／増粘剤（グァーガム）、カラメル色素	小麦・牛肉・大豆	
	野沢菜煮物	野沢菜、エノキ水煮、醤油、砂糖、植物油、米発酵調味料、魚醤、食塩、魚介エキス、辣醬、酵母エキス、醸造酢、唐辛子／調味料（アミノ酸等）、酒精、PH調整剤、酸化防止剤（V.C）甘味料（アセスルファムK、スクラロース）、ミョウバン、乳酸Ca	小麦・ごま・大豆・魚介エキス	